В стипендиальную комиссию

ФГБОУ ВО ВВГУ

от студента 3 курса гр. СП -22-ПД

ОПОП 40.05.04 Судебная и

прокурорская деятельность

(Прокурорская деятельность)

ТЮТЮНИК КИРА ДМИТРИЕВНА

Заявление

Прошу рассмотреть мои документы для участия в конкурсе на назначение

повышенной государственной академической стипендии за достижения

в _учебной деятельности.

  Получаю государственную академическую стипендию в осеннем семестре 2024-

2025 у. г.

  Не имею академических задолженностей и (или) факта пересдачи экзамена

(зачета) по неуважительной причине в течение 2 следующих друг за другом

семестров, предшествующих назначению стипендии.

  Наличие только оценок «отлично», полученных по итогам промежуточной

аттестации, в течение не менее двух следующих друг за другом семестров,

предшествующих назначению стипендии.

 Количество семестров, законченных на отлично за период обучения 4

 Средний балл (по балльно-рейтинговой системе) за последний семестр 91,92

  Наличие документов, подтверждающих достижения в учебной деятельности,

представленных в сервисе «Портфолио студента» на официальном сайте

университета.

Копии документов в соответствии со списком прилагаю.

Дата 30.09.2024г.       Подпись

Адрес электронной почты tyutyunik.k04@mail.ru

mailto:tyutyunik.k04@mail.ru